
平成３１年４月１０日 

 

全日制課程 保護者各位 

 

                            香川県立高松高等学校 

                               校 長  出 射 隆 文 

 

 

留守番電話の設置について 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、働き方改革についての議論が行われているところでありますが、学校現場におきま

しても教職員の働き方改革が求められ、県教育委員会では様々な施策を実施に移している

ところです。その一環として、本校におきましても昨年夏に学校閉庁を取り入れたところで

あります。これに加え、新年度より下記のとおり留守番電話を設置することにいたしました

ので、ご理解の上、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 運用開始 平成３１年４月１５日（月）より 

 

２ 時 間 帯 授 業 日 ： １７：００～８：００ 

        長期休業期間 ： １７：００～８：３０ 

 

３ 備   考 (1) 欠席の連絡等は保護者の方から８：００～８：２５にお願いします。 

        (2) 週休日及び祝日は終日、留守番電話の対応になります。 

        (3) 留守番電話機には録音ができません。 


